

ÖĞRETMEN KARNE GÖRÜŞLERİ

Sınıfı	Başarılı Öğrenci	Orta Öğrenci	Geliştirmeli Öğrenci	Not
1-2-3-4 Sınıf	<p><i>Sevgili</i> Tek kelime ile mükemmelsin... Üstün başarılarının devamını dilerim.. Yaz tatilini gönlünce geçirmeni dilerim. İyi tatiller bir tanem...</p>	<p><i>Sevgili</i> Çalışmalarında henüz istenilen seviyeye ulaşmış değilsin. Fakat zorlukları ancak çalışarak aşabiliriz. Gelecek yıl biraz daha gayret etmeni ve düzenli olmanı istiyorum... İyi tatiller...</p>	<p><i>Sevgili</i> Bu yıl derslerinde istediğimiz performansı yakalayamadın. Dilerim önümüzdeki yıl derslerine daha fazla zaman ayırarak, daha düzenli çalışarak başarılı olursun. İyi tatiller...</p>	
1-2-3-4 Sınıf	<p><i>Sevgili</i> Okulun açılmasından bu güne kadar gösterdiğin performanstan dolayı tebrik ederim. Yaz tatilini gönlünce geçirmeni dilerim. İyi tatiller çiçeğim...</p>	<p><i>Sevgili</i> Sana yakışır çok daha güzel karneler göreceğimden kuşkum yok. Sen dersleri dikkate alırsan hayatta seni dikkate alır ve kimse önünde duramaz... Sana güveniyorum. İyi tatiller...</p>	<p><i>Sevgili</i> Şu anda gösterdiğin performanstan daha fazlasını gösterebileceğine inanıyor; gayretlerinin artmasını temenni ediyorum. Gelecek yıla daha planlı ve düzenli çalışmayla başlamalısın. Tatilde bol bol matematik sorusu çözerek eksiklerini kapatmalı; kitap okuma işini de daha ciddiye almalısın. Sana güveniyorum. İyi tatiller...</p>	
1-2-3-4 Sınıf	<p><i>Sevgili</i> Olağanüstü bir performans göstererek bu notları fazlasıyla hak ettin. Gösterdiğin performanstan dolayı seni tebrik ederim. Yaz tatilini gönlünce geçirmeni dilerim. İyi tatiller bir tanem...</p>	<p><i>Sevgili</i> Şu anda gösterdiğin performanstan daha fazlasını gösterebileceğine olan inancım la gayretlerinin artmasını temenni ediyorum. İyi tatiller bir tanem...</p>	<p><i>Sevgili</i> Düzenli ve planlı çalışmaya biran önce başlaman gerekiyor. Sorumluluklarını ciddiye almalısın. Verilen ödevleri aksatmadan yapar, derslerine gereken özeni gösterir ve düzenli tekrar yaparsan başarının arttığını göreceksin. Kitap okuma alışkanlığını da biran önce kazanmalısın. Tatilde bol bol sesli okuma yaparak okumayı geliştirebilirsin... Matematikten de çok soru çözmeyi unutma... İyi tatiller...</p>	

1-2-3-4 Sınıf	<p>Sevgili Başarılı ve iyi insan olmak için çalıştın. Çabaların için seni ve sana destek veren aileni kutluyorum. Gösterdiğin performanstan dolayı seni tebrik ederim. Yaz tatilini gönlünce geçirmeni dilerim. İyi tatiller kelebeğim...</p>	<p>Sevgili Çalışmaların oldukça güzel, ancak daha başarılı olman için biraz daha gayret etmen gerekiyor. İyi tatiller çiçeğim...</p>	<p>Sevgili Karne notların gösteriyor ki ciddi bir sorunuz var. Gayret ettiğinin farkındayım ama düzenli ve planlı çalışman gerekiyor. Kitap okuma alışkanlığını da biran önce kazanmalısın. Tatilde bol bol sesli okuma yaparak okumayı geliştirebilirsin... İyi tatiller...</p>	
	<p>Sevgili Bu yıl gösterdiğin performansın bütün eğitim öğretim hayatınca devam etmesini dilerim Gösterdiğin performanstan dolayı seni tebrik ederim. Yaz tatilini gönlünce geçirmeni dilerim. İyi tatiller meleğim...</p>	<p>Sevgili Çalışmalarına ara vermeden devam etmeli; disiplinli ve düzenli çalışmayı aksatmamalısın. Düzenli ve disiplinli çalışmanın seni başarıya götürdüğünü gördün. Gelecek yıl da daha fazla çalışacağına inanıyorum. Sana güveniyorum. Daha fazla kitap okumaya gayret göstermelisin. Tatilde bol soru çözerek gelecek yıla daha başarılı bir başlangıç yapmanı dilerim. İyi tatiller...</p>	<p>Sevgili Verilen ödevleri aksatmadan yapar, derslerine gereken özeni gösterir ve sınıfta dersi iyi dinlersen başarının arttığını göreceksin. Kitap okuma alışkanlığını da biran önce kazanmalısın. Bunları yaparsan gelecek yıl gerçek başarıyı kolaylıkla yakalayabilirsin. Sorumluluklarını ciddiye almalısın. Bu tatili fırsat bilip tüm derslerden konu tekrarı yaparak bol soru çözen çok faydalı olacaktır. Sana inanıyorum. İyi tatiller...</p>	
1-2-3-4 Sınıf	<p>Sevgili Ders içi ve ders dışındaki davranışlarıyla beni çok mutlu ettiğin için teşekkür ederim. Başarılarının bir ömür boyu devam etmesini temenni ederim. Yaz tatilini gönlünce geçirmeni dilerim. İyi tatiller meleğim...</p>	<p>Sevgili Kendine biraz daha güvenmelisin. Planlı çalışırsan bu başarının kat kat artacağına inanıyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyorum. Önümüzdeki yıla dinlenmiş, tüm derslerden konuları tekrar etmiş olarak başlarsan bunu rahatlıkla görürsün. Sana inanıyorum. İyi tatiller...</p>	<p>Sevgili Kendine güveninin düşük olması ve bir hedef belirlememen ilgi ve gayretini düşürmekte. Ancak kendine güvenini kırmadan vazgeçmeden çalıştığında başarıya ulaşmaman için hiçbir neden yok. İyi tatiller...</p>	

1-2-3-4 Sınıf	<p>Sevgili</p> <p>Güler yüzün, neşen hepimizi sarıp kucakladı. Bu neşen ve başarının tüm hayatın boyunca seninle birlikte olması temenni ediyorum. Davranışlarıyla arkadaşlarına örnek olduğun için ayrıca tebrik ederim. Yaz tatilini gönlünce geçirmeni dilerim. İyi tatiller biriciğim...</p>	<p>Sevgili</p> <p>Dikkatini topladığında daha çok başarılı olabileceğine inanıyorum. İleride hedeflerine ulaşabilecek potansiyele sahip olduğunu düşünüyorum. Bunun için lütfen biraz daha dikkatli olmalısın... İyi tatiller meleğim...</p>	<p>Sevgili</p> <p>Derslerine karşı gereken ciddiyeti göstermediğinden gayret ve ilginin düşük olması başarını düşürmektedir. Daha çok azim ile hedeflerine ulaşabilecek potansiyele sahip olduğunu düşünüyorum. İyi tatiller...</p>	
1-2-3-4 Sınıf	<p>Sevgili</p> <p>Göstermiş olduğun gayretten dolayı seni kutlarım. Senin daha büyük başarılar kazanacağına inancım tam... Başarılarının bir ömür boyu devam etmesini temenni ediyorum. Yaz tatilini gönlünce geçirmeni dilerim. İyi tatiller meleğim...</p>	<p>Sevgili</p> <p>Hedeflerine ulaşman için gereken potansiyele sahipsin. Ancak ileride biraz daha ciddiyet ve disiplinli çalışma ile başarını arttırabilirsin. İyi tatiller...</p>	<p>Sevgili</p> <p>Çalışma disiplini artırmalı. Çalışmalarına ara vermeden devam etmeli. Dikkatini yoğunlaştırmalısın... Göreceksin ki performansını arttıracaktır. İyi tatiller...</p>	
1-2-3-4 Sınıf	<p>Sevgili</p> <p>Saygı, sevgi, azim, zekâ seni anlatan sadece birkaç kelime... Başarılı, çalışkan ve en önemlisi ahlaklı ve terbiyeli bir öğrencisin, ömür boyu hep başarılı olman dileğiyle. İyi tatiller bebeğim...</p>	<p>Sevgili</p> <p>Şu anda gösterdiğin performanstan daha fazlasını gösterebileceğine olan inancım tam... Gayretlerinin artmasını temenni ediyorum. İyi tatiller...</p>	<p>Sevgili</p> <p>Oyuna, TV, bilgisayar çok fazla zaman ayırdığı için başarın geriledi. Ailenin desteğini alırsan, daha başarılı olacağına inancım tam... İyi tatiller...</p>	
1-2-3-4 Sınıf	<p>Sevgili</p> <p>"Küçük yaramazlıkların da olsa, gösterdiğin gayret ve bana verdiğin başarı hediyesi her şeye değer. Teşekkür ediyorum yavrum." İyi tatiller Atom Karıncam...</p>	<p>Sevgili</p> <p>Davranışlarındaki olumlu tutumun derslerine de yansımaları dilerim. Biraz daha gayret edersen çok daha iyi yerlerde olabilirsin... İyi tatiller...</p>	<p>Sevgili</p> <p>Bazen kapasiteni hiç kullanmıyorsun. Senin çok daha başarılı olabileceğine inanıyorum. Karnendeki notlar çok daha iyi olabilir di... Eğer sen de isteseydin. Gelecek yıl daha planlı ve düzenli olmalısın. Bence en önemli hususlardan biriside ailenin ve öğretmeninin fikirlerini ciddiye almalısın. İyi tatiller...</p>	